АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

  От 27 декабря 2024 г.                                                                                                  № 2

Об утверждении штатного расписания
администрации Сосновского сельского
поселения Зубово-  Полянского муниципального района
Республики Мордовия.

Совет депутатов Сосновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Сосновского сельского поселения Зубово-  Полянского муниципального района      Республики Мордовия на 2025 год. /Прилагается/.

1. Глава сельского поселения.
1. Заместитель главы сельского поселения.
1. Главный специалист.
1. Уборщица.

Глава Сосновского
сельского поселения                                                           Н.М.Гончарова